SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, ORÇAMENTO, INFORMAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA – SEMAD
GABINETE DO SECRETÁRIO
Avenida Paraná, nº 2.601, sala 311 – Bairro São José – Divinópolis, Minas Gerais – CEP: 35.501-170
(37) 3229-8101 – semad.sec@divinopolis.mg.gov.br

AAO

OFÍCIO SEMAD-SEC n° 069/2023

Divinópolis, 03 de março de 2023.

À Senhora
Janete Aparecida Silva Oliveira
Vice-Prefeita e Secretária Municipal de Governo
Avenida Paraná, 2.601, sala 508, São José
CEP: 35.501.170 – Divinópolis/MG

ASSUNTO: Resposta Requerimento nº 008/2023

Prezada Senhora,

A respeito do Requerimento nº 008/2023 do Nobre Vereador Ademir Silva,
informamos que a cópia do Processo Licitatório solicitado pode ser acessada digitalmente através
do endereço eletrônico: https://bit.ly/3y8IboZ .

Renovamos nossos votos de elevada e distinta consideração, nos colocando à
disposição para os esclarecimentos necessários.

Respeitosamente,

THIAGO NUNES LEMOS
Secretário Municipal de Administração, Orçamento, Informação, Ciência e Tecnologia

https://bit.ly/3y8IboZ

		2023-03-08T01:38:50-0300
	THIAGO NUNES LEMOS:06538679641